
 1 / 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新年あけましておめでとうございます 
 

会員の皆様におかれましては、輝かしい初春をお迎えのこととお慶び申し上げ

ます。 

平素より協会および支部運営に際しまして、ご支援ご協力を賜り心より御礼を

申し上げます。お陰様で各事業につきましても順調な執行状況のなか、昨年は新

たな事業として防犯パトロールと不動産フェアを開催し市民の皆様に向け宅建

協会のＰＲと地域貢献活動を実施しました。地味な活動ではありますが、宅建協

会（ハトマーク）を周知させることにより、やがて会員皆様の仕事に結びつくも

のと考えています。更には起業・独立を考えている方が、宅建協会の活動を目に

し、本会への入会のきっかけとなるかもしれません。 

また、私たち会員の資質向上・地域貢献・消費者保護への取り組みは、信頼の

ハトマークブランドの確立のための大きな柱になっています。時代は少子高齢化、

人口減少社会に入り、業界においても市場の変化の予測すら困難な時ではありま

すが、これら宅建協会の取り組みが、会員皆様の仕事の一助となるものと信じて

います。 

本年も支部役員、事務局一丸となり活気あふれる 

支部の運営に取り組んでまいりますので、会員皆様の 

益々のご理解とご協力を心よりお願い申し上げますと 

ともに、本年が皆様にとりまして良い年でありますこ 

とを祈念申し上げ新年のご挨拶とさせていただきます。 

 

支部長 奥冨 浩 

 

 

公益社団法人 埼玉県宅地建物取引業協会 

彩 西 支 部    支部長 奥冨  浩 

総務財務・広報委員会 委員長 三浦 夏枝 
2019 年 1 月号 

彩西支部お知らせ 



 2 / 2 

 

  

【12 月末現在 会員数２２７名】 

 

 

 

 

 

 

 

事  由 ブロック 商   号 代表者 所 在 地 

新規入会 入間中央 
Ｍ’ｓパートナー 株式会社 

（１）２３８３０ 
森田 雅子 

入間市扇台 5-10-5 

TEL 04-2901-1133 

FAX 04-2901-1134 

新規入会 入間中央 
アドファスハウジング 株式会社 

（１）２３８３８ 
福本 進 

入間市豊岡 1-1-1-1131 

TEL 04-2968-7050 

FAX 04-2968-5552 

期間満了 狭   山 武州観光開発 株式会社 内田 順 狭山市柏原 2850-33 

■入退会者等会員報告（12月）           

 

 

 

 

■支部予定 2・3月 

 ２月１４日（木）定時総会 

 ３月１１日（金）相談・法令遵守委員会 

   

 

 

■本部予定 2・3月 

 ２月 ８日（金）(保)総務財務・苦情解決委員会 

 ２月１５日（金）相談・法令遵守委員会 

３月 ８日（金）常務理事会 

 ３月１９日（火）理事会 

 

◆平成３１年度 定時総会 及び 交流会 開催のお知らせ◆ 

平成 31 年度彩西支部定時総会を「ホテル・ヘリテイジ飯能 sta.」に於いて開催いたし 

ます。当日は総会後に交流会も開催いたしますので、多くの会員様のご出席賜りますよう、 

ご案内申し上げます。 

 

日 時 ： 平成３１年２月１４日 木曜日 受付１６：００～ 

            総会１６：３０～ 交流会１７：３０（予定） 

場 所 ： ホテル・ヘリテイジ飯能 sta.   

            飯能市仲町 11-21 西武飯能ｽﾃｰｼｮﾝﾋﾞﾙ内 

 

すでにご郵送しています出欠ハガキですが、２月１日迄に必ずご返送ください。 

※総会資料(議案書)は後日送付させていただきます。総会当日にご持参ください。 

 

 


